

Spires United ApS

Hjørringgade 6, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 55 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2021.

Esben Gadsbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spires United ApS
Hjørtinggade 6, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 52 55 99
Stiftet: 1. november 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ades Holding ApS
CVR-nr: 30 51 45 05

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage udvikling, drift og administration af selskaber helt eller delvist ejet af Ades Holding ApS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i det seneste regnskabsår ikke haft væsentlig driftsaktivitet (se note 1).

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -660.511 mod -413.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.319.767 mod -805.666 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Der henvises til årrapportens note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-660.511	-413.794
2 Personaleomkostninger	-30.924	-122.745
Andre driftsomkostninger	-598.857	0
Driftsresultat	-1.290.292	-536.539
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.475	-39.483
Resultat før skat	-1.319.767	-576.022
4 Skat af årets resultat	0	-229.644
Årets resultat	-1.319.767	-805.666
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.319.767	-805.666
Disponeret i alt	-1.319.767	-805.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.596	0
Andre tilgodehavender	0	83.619
Tilgodehavender i alt	<u>12.596</u>	<u>83.619</u>
Likvide beholdninger	<u>20.133</u>	<u>24.391</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.729</u>	<u>108.010</u>
Aktiver i alt	<u>32.729</u>	<u>108.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.686.122	-1.666.355
Egenkapital i alt	<u>-1.606.122</u>	<u>-1.586.355</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.354	842.788
Gæld til tilknyttede virksomheder	845.607	796.269
Anden gæld	355.890	30.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.851</u>	<u>1.694.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.851</u>	<u>1.694.365</u>
Passiver i alt	<u>32.729</u>	<u>108.010</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.666.355	-1.586.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.319.767	-1.319.767
Koncerntilskud	0	1.300.000	1.300.000
	<u>80.000</u>	<u>-1.686.122</u>	<u>-1.606.122</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative moderselskab har i 2020 iværksat tiltag, hvis formål er at sikre den samlede koncern (herunder nærværende selskab) et tilstrækkeligt kapitalberedskab til indfrielse af nuværende og fremtidige forpligtelser. Selskabets kreditorer er i overensstemmelse hermed i væsentlig grad indfriet i regnskabsåret 2020. Arbejdet er fortsat ind i det nye regnskabsår.

I tilknytning til ovennævnte beretter ledelsen, at det er en absolut forudsætning for tiltagenes gennemførelse, at moderselskabets nuværende kreditfaciliteter - herunder indlån fra kapitalejer i moderselskab - kan opretholdes. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne er tilstede, hvorfor årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Selskabets aktivitet er og vil være nedbragt til et minimum indtil ovenstående er endeligt på plads.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.905	122.461
Andre omkostninger til social sikring	1.019	284
	<u>30.924</u>	<u>122.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.475	39.483
	<u>29.475</u>	<u>39.483</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	229.644
	<u>0</u>	<u>229.644</u>

Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2020	5.114.129	5.114.129
Kostpris 31. december 2020	5.114.129	5.114.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.114.129	-5.114.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.114.129	-5.114.129

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i retssag vedr. det tidligere datterselskab Spires United Poland. Ledelsen vurderer at der ikke vil være yderligere krav end de i balancen indregnede.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ades Holding ApS, CVR-nr. 30 51 45 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.